СОВЕТ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят пятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №  13
от 10 июня 2021 года                                                               с. Чернава

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Чернавского
муниципального образования
от 18 сентября 2018 г. № 7 «Об утверждении

Регламента Совета Чернавского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992г. N 2202-1 (ред. от 30.12.2020г.) "О прокуратуре Российской Федерации"  и на основании Устава Чернавского муниципального образования Совет Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 решения Совета Чернавского муниципального образования от 18 сентября 2018 г. № 7 «Об утверждении Регламента Совета Чернавского муниципального образования» (с учетом изменений от 13.12.2019г. №34) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 статьи 28 после слов «прокурор Ивантеевского района» дополнить словами «его заместитель и по их поручению другие прокуроры».

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Чернавское муниципальное образование в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Чернавского

муниципального образования                                                    О.А.Романова